DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

710/2025
OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  02  (DOIS)  TERMÔMETROS

DIGITAIS INFRAVERMELHOS, COM A FINALIDADE DE AFERIR
A TEMPERATURA DO CONCRETO BETUMINOSO USINADO A
QUENTE (CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 602,94 (SEISCENTOS E
DOIS REAIS E NOVENTA E QUATRO CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 08/12/2025 A 10/12/2025

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

872/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO

DE OBRA PARA REVISÃO DO CAMINHÃO VOLVO, MODELO
VW  270  6X4R,  ANO  2022/2022,  PLACA  QWF-8C07
(CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 12.404,12 (DOZE MIL
QUATROCENTOS E QUATRO REAIS E DOZE CENTAVOS)

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 08/12/2025 A 10/12/2025

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL" "JAHU: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO" 

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua

[...]

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

873/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO

DE OBRA PARA REVISÃO DO CAMINHÃO VOLVO, MODELO
V W  3 3 0  4 X 2 T ,  A N O  2 0 2 2 / 2 0 2 2 ,  P L A C A
RSC-7I78.(CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 3.044,64 (TRÊS MIL E
QUARENTA  E  QUATRO  REAIS  E  SESSENTA  E  QUATRO
CENTAVOS) )

PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:
DE 08/12/2025 A 10/12/2025

Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no
Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial:

[...]

DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO MODALIDADE N°

874/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE MÃO

DE OBRA PARA REVISÃO DO CAMINHÃO VOLVO, MODELO
VW  270  6X4R,  ANO  2022/2022,  PLACA  RSA-4A30
(CONFORME  TERMO  DE  REFERÊNCIA)

VALOR MÉDIO ESTIMADO: R$ 9.323,07 (NOVE MIL

TREZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS E SETE CENTAVOS)
PERÍODO PARA RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

DE 08/12/2025 A 10/12/2025
Termo  de  Referência  na  íntegra  à  disposição  no

Departamento  de  Compras,  Paço  Municipal,  sito  à  Rua
Paissandu  nº  444  -  Centro  ou  no  sítio  eletrônico  oficial: